
  

ZARZĄDZENIE NR 6 
Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 11 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany struktury organizacyjnej na Wydziale Elektrycznym  

 
Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu ZUT, na wniosek dziekana Wydziału Elektrycznego, 

pozytywnie zaopiniowany przez Radę Wydziału, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Na Wydziale Elektrycznym wprowadza się następujące zmiany w strukturze organizacyjnej: 

1. Z dniem 31 stycznia 2010 r. likwiduje się: 

1) Instytut Automatyki Przemysłowej wraz z: 
− Zakładem Automatyki, 
− Zakładem Teorii Sterowania i Technik Symulacyjnych, 

2) Instytut Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki wraz z: 
− Zakładem Cybernetyki i Elektroniki, 
− Zakładem Podstaw Informatyki, 
− Zakładem Systemów Telekomunikacji i Teorii Obwodów, 
− Zakładem Telekomunikacji Optycznej i Fotoniki, 

3) Instytut Elektrotechniki wraz z: 
− Zakładem Elektroenergetyki, 
− Zakładem Elektrotechniki Przemysłowej, 
− Zakładem Maszyn i Napędów Elektrycznych, 
− Zakładem Urządzeń Elektrycznych i Elektrotechniki Morskiej, 
− Zakładem Wysokich Napięć i Elektrotechnologii. 

2. Tworzy się z dniem 1 lutego 2010 r.: 

1) Katedrę Automatyki Przemysłowej i Robotyki, 
2) Katedrę Elektroenergetyki i Napędów Elektrycznych, 
3) Katedrę Elektrotechnologii i Diagnostyki, 
4) Katedrę InŜynierii Systemów, Sygnałów i Elektroniki, 
5) Katedrę Sterowania i Pomiarów, 
6) Katedrę Telekomunikacji i Fotoniki, 
7) Zespół Dydaktyczny Elektrotechniki Przemysłowej.1 

3. Jednocześnie Zakład Metrologii znajdujący się w strukturze Instytutu Automatyki Przemysłowej 
zostaje przeniesiony do tworzonej z dniem 1 lutego 2010 r. Katedry Sterowania i Pomiarów. 

§ 2. 

Struktura organizacyjna Wydziału Elektrycznego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
 

prof. dr hab. inŜ. Włodzimierz KiernoŜycki

                                                           
1 zarządzenie nr 7 Rektora ZUT z dnia 13 stycznia 2010 r. 



  

Załącznik do zarządzenia nr 6 Rektora ZUT z dnia 11 stycznia 2010 r. 
  

 

WYDZIAŁ 
ELEKTRYCZNY 

(WE) 

Katedra 
Automatyki 

Przemysłowej  
i Robotyki  

Katedra 
Elektroenergetyki  

i Napędów 
Elektrycznych 

Katedra 
Elektrotechnologii 

i Diagnostyki 

Katedra In Ŝynierii 
Systemów, 
Sygnałów  

i Elektroniki 

Katedra 
Sterowania  
i Pomiarów 

Katedra 
Telekomunikacji  

i Fotoniki 

Katedra 
Elektrotechniki 
Teoretycznej  
i Informatyki 

Zakład 
Metrologii 

Katedra 
Przetwarzania 

Sygnałów  
i In Ŝynierii 

Multimedialnej 

Zespół 
Dydaktyczny 

Elektrotechniki 
Przemysłowej 

Laboratorium badań 
jakości osprzętu i 

urządzeń 
telekomunikacyjnych 


